申請補助様式

  令和７年 ５月１５日

坂祝町商工会長 様

               申請者  住  所 坂祝町取組１２３－４５６

                    事業所名 株式会社 坂祝観光資源開発

                    ふりがな だいひょうとりしまりやく まるまるまるまる

                    代表者名 代表取締役 ○○ ○○

                    連 絡 先 ９８７－６５４３

坂祝町事業者燃料費等高騰分助成給付申請チェックシート

 坂祝町事業者燃料費等高騰分助成給付要綱第７条の規定により、給付金の給付を受け

たく、下記の通り資料を提出します。

記

提出資料 チェック欄

０．提出資料チェックシート ☑

１．助成給付申請書（様式第１号） ☑

２．申請額計算書（申請補助様式） ☑

２－１．エネルギー経費に係る帳票（令和６年１～１２月） ☑

３．通帳の写し ☑

４．事業確認書類 令和６年度確定申告書の写し ☑

５．本人確認書類

  ＜個人＞

運転免許証、マイナンバーカード、健康保険

証等

  ＜法人＞

   代表者本人の運転免許証等もしくは履歴事項

   全部証明書写し

☑